
Střednědobý výhled rozpočtu 

 obce Vraclav na roky 2026-2029 

 PŘÍJMY 

třída název 2026 2027 2028 2029 

1 Daňové příjmy 18 000 000 18 000 000 18 000 000 18 000 000 

2 Nedaňové příjmy   3 500 000   3 500 000   3 500 000   3 500 000 

3 Kapitálové příjmy 0 0 0 0 

4 Přijaté transfery      300 000    300 000 300 000    300 000 

Příjmy celkem 21 800 000 21 800 000 21 800 000 21 800 000 

    
  

 
 

 VÝDAJE 

třída název 2026 2027 2028 2029 

5 Běžné výdaje 16 000 000 16 000 000 16 000 000 16 000 000 

6 Kapitálové výdaje  5 000 000   5 000 000   5 000 000   5 000 000 

Výdaje celkem 21 000 000 21 000 000 21 000 000 21 000 000 

    
  

 
 

 FINANCOVÁNÍ 

pol. název položky 2026 2027 2028 2029 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých 

přijatých půjčených prostředků 

1 700 000 1 700 000  1 700 000 2 172 000 

Financování celkem -800 000 -800 000 -800 000 -800 000 

           

 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 

  2026 2027 2028 2029 

Saldo příjmů a výdajů 800 000 800 000 800 000 800 000 

 
 

 DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 

  2026 2027 2028 2029 

Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  V období, na které je zpracován tento rozpočtový výhled, se nepředpokládá existence 

žádných dlouhodobé závazky. 

 DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY 

  2026 2027 2028 2029 

Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 0 

 V období, na které je zpracován tento rozpočtový výhled, se nepředpokládá existence 

žádných dlouhodobých pohledávek. 

 
Tento střednědobý výhled rozpočtu nahrazuje rozpočtový výhled obce Vraclav na roky 2022 – 2025, který byl 
schválen dne 9.12. 2020. Schváleno 14.12.2023 usnesením Zastupitelstva obce Vraclav č. 145/23. 
 
Ve Vraclavi dne 15.12.2023 
 

Ing. Pavel Osinek v.r. 
starosta obce 


